
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 10.04.2007 

 
U s n e s e n í 

                                      ze 7. schůze rady města ze dne 10. dubna 2007 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 356/7 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
2007 - 357/7 Májová čp. 182  

Mgr. Hendrych 
2007 - 358/7 Prokopa Holého čp. 466  

Mgr. Hendrych 
2007 - 359/7 Šárka čp. 266  

Mgr. Hendrych 
2007 - 360/7 Horská čp. 150  

Mgr. Hendrych 
2007 - 361/7 Spojka čp. 150  

Mgr. Hendrych 
2007 - 362/7 Na Besedě čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2007 - 363/7 Oblanov če. 21  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2007 - 364/7 Jihoslovanská čp. 32  

Mgr. Hendrych 
2007 - 365/7 Jihoslovanská čp. 32  

Mgr. Hendrych 
2007 - 366/7 Šikmá čp. 300  

Mgr. Hendrych 
2007 - 367/7 M. Gorkého čp. 261  

Mgr. Hendrych 
2007 - 368/7 M. Gorkého čp. 261  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2007 - 369/7 p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 370/7 p. p. 230, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2007 - 371/7 p. p. 273/182, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 372/7 p. p. 1803/1, st. p. 5089, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 373/7 p. p. 37/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 374/7 p. p. 347/7, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 375/7 p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 376/7 p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 377/7 p. p. 567/1, p. p. 567/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 378/7 p. p. 1170, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2007 - 379/7 parcela 332/2, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 

1 



Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 380/7 p. p. 2337/5 a další, k. ú. Trutnov, p. p. 2006/2, k. ú. HSM  

Mgr. Hendrych 
2007 - 381/7 p. p. 2200, k.ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 382/7 p. p. 365/2, k. ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 383/7 st. p. 34 a další, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2007 - 384/7 p. p. 575/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 385/7 p. p. 1129 a další, k. ú. Mladé Buky  

Mgr. Hendrych 
2007 - 386/7 p. p. 1228/2, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2007 - 387/7 p. p. 101 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 388/7 p. p. 1605/2 a další, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 390/7 p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 391/7 p. p. 46/2 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 392/7 p. p. 273/181, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 393/7 p. p. 122/1, p. p. 123/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 394/7 p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 395/7 p. p. 417/2 a další, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2007 - 396/7 p. p. 2227/3, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 397/7 p. p. 184/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 398/7 p. p. 149/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 399/7 p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 400/7 p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 401/7 p. p. 2213/1 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 402/7 st. p. 114, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 403/7 st. p. 91, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 404/7 p. p. 2132, k.ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 405/7 p. p. 1875, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 406/7 p. p. 1100, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 407/7 p. p.  a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 408/7 p. p. 243/1, p. p. 354, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
 

2 



2007 - 409/7 p. p. 229/1, p. p. 1279, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2007 - 410/7 p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2007 - 411/7 p. p. 1549/4, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2007 - 412/7 p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2007 - 413/7 p. p. 841, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2007 - 414/7 p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny  
Mgr. Hendrych 

2007 - 415/7 p. p. 194/1 a další, k. ú. Dolní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2007 - 416/7 p. p. 1101 a další, k. ú. Volanov  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2007 - 417/7        

Mgr. Hendrych 
2007 - 418/7 Horská čp. 658 - převod členského podílu  

Mgr. Hendrych 
2007 - 419/7          

Mgr. Hendrych 
2007 - 420/7         

Mgr. Hendrych 
2007 - 421/7        

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2007 - 422/7 Rozpočet města pro rok 2007  

Mgr. Adamec 
2007 - 423/7 Finanční příspěvky  

Mgr. Adamec 
2007 - 424/7 Odměny ředitelů PO za rok 2006  

Mgr. Adamec 
2007 - 425/7 OSNADO, s. r. o.  

Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 426/7 Návrh na vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  

Mgr. Adamec 
2007 - 427/7 Čestné uznání Rady města Trutnova  

Mgr. Adamec 
2007 - 428/7 VŘ "Úprava odtokových poměrů - Bohuslavice"  

Mgr. Adamec 
2007 - 429/7 Svazek obcí Východní Krkonoše  

Mgr. Adamec 
2007 - 430/7 Publikace k 750. výročí první písemné zmínky o Trutnově  

Mgr. Adamec 
2007 - 431/7 Dod č.2-zajištění zpětného odběru elektrozařízení  

Mgr. Adamec 
2007 - 432/7 Obecně závazná vyhláška - speciální deratizace  

Mgr. Adamec 
2007 - 433/7 Prodej na veřejném prostranství  

Mgr. Adamec 
2007 - 434/7 Škodní komise RM  

Mgr. Adamec 
2007 - 435/7 Veřejnoprávní smlouvy - městská policie  

Mgr. Adamec 
2007 - 436/7 Integrovaný plán rozvoje města  

Ing. Horynová 

3 



2007 - 437/7 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
Ing. Horynová 

2007 - 438/7 ZŠ Gorkého 38 - vestavba učeben  
Ing. Horynová 

2007 - 439/7 VŘ "Domov důchodců - Humlův Dvůr"  
Ing. Horynová 

2007 - 440/7 Městské kulturní a kongresové centrum  
Ing. Horynová 

2007 - 441/7 Rekonstrukce ul. Příkrá, Pod Svahem  
Ing. Horynová 

2007 - 442/7 Rekonstrukce komunikace Novoměstská-Lomní  
Ing. Horynová 

2007 - 443/7 Nové Dvory - dešťová stoka  
Ing. Horynová 

2007 - 444/7 Změny č. 4 ÚP - ukončení pořizování  
Ing. Horynová 

2007 - 445/7 Nové zadání Změny č. 5 ÚP města  
Ing. Horynová 

2007 - 446/7 Rekonstrukce kom. Novoměstská - přeložka plynovodu  
Ing. Horynová 

2007 - 447/7 Oprava opěrné zdi na Šibeníku  
Ing. Horynová 

2007 - 448/7 VŘ "Oprava věže Staré radnice"  
Ing. Horynová 

2007 - 449/7 VŘ "Víceúčelové hřiště Trutnov-Poříčí"  
Ing. Horynová 

2007 - 450/7 Územní plán městské památkové zóny  
Ing. Horynová 

2007 - 451/7 Příští schůze rady města  
Mgr. Adamec  

 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 239 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 20.04.2007 
[ 2007 - 239 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : 20.04.2007 
[ 2007 - 300 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 20.04.2007 
[ 2007 - 351 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 20.04.2007 
[ 2007 - 352 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 20.04.2007 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 356 ] 
Dlouhá čp. 572 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej bytové jednotky č  v pátém nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ulici 
Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu čp. 572 a pozemku st. p. 1379, do společného jmění      

      za schválenou cenu 1093816,- Kč. 
 
[ 2007 - 357 ] 
Májová čp. 182 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
vzít na vědomí výsledek dražby dobrovolné nemovitostí - domu čp. 182, zděné kolny, vše na st. p. 192 v ulici 
Májová, spolu s pozemkem st. p. 192, v části města a k.ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 

4 



* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 182, zděné kolny, vše na st. p. 192 v ulici Májová, spolu s pozemkem st. 
p. 192, v části města a k.ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.2.2004 
do vlastnictví        , za nabízenou cenu 990000,- Kč. 
 
[ 2007 - 358 ] 
Prokopa Holého čp. 466 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 466 na st. p. 2866 a budovy bez č.p./če (stavba občanského vybavení) na st. p. 
2865 v ulici Prokopa Holého, spolu s pozemky st. p. 2866 a st. p. 2865, v části města Horní Předměstí, v obci a 
k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 1.7.2006,         

 za nabídkovou cenu 4990000,- Kč. 
 
[ 2007 - 359 ] 
Šárka čp. 266 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006-330/6 ze dne 4.12.2006 v plném znění 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 266/3 ve druhém nadzemním podlaží domu čp. 266 na st. p. 1139 v ulici 
Šárka, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 1139, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.9.2004 a Změny prohlášení 
vlastnictví bytových jednotek ze dne 24.6.2004, do spoluvlastnictví      

  Š               
  , za nabídkovou cenu 517156,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 413725,- 

Kč. 
 
[ 2007 - 360 ] 
Horská čp. 150 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodloužení uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 150 na st. p. 166 v ulici Horská, 
spolu s pozemkem st. p. 166, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 6.8.2004, do spoluvlastnictví nájemcům domu         

        a to do 31.5.2007. 
 
[ 2007 - 361 ] 
Spojka čp. 150 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 150/4 v domě čp. 150, na st. p. 845 v ulici Spojka, včetně spoluvlastnických 
podílů na společných částech domu čp. 150 a pozemku st. p. 845, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.9.2004 a Změny prohlášení vlastnictví bytových jednotek ze 
dne 24.6.2004, do vlastnictví           za 
nabídkovou cenu platnou pro 2. kolo 17. prodejní vlny za 475594,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... 14, 
odst. 1) za 380475,- Kč. 
 
[ 2007 - 362 ] 
Na Besedě čp. 63 
         rada města 

d o p o r u č u j e 
*         01.01 Urč:zastupitelstvo města    T:16.04.2007 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 63 a zděné kolny, vše na 
st. p. 73 v ulici Na Besedě, spolu s pozemky st. p. 73, p. p. 96/1 a p. p. 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré 

5 



Město, v obci Trutnov,   a to do 31.5.2007 
 
[ 2007 - 363 ] 
Oblanov če. 21 
         rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města    T:16.04.2007 * 
schválit záměr prodeje rekreační chaty če. 21 na st. p. 62, spolu se st. p. 62 a p. p. 147/15 o výměře 247 m2, 
vše v k. ú. a části obce Oblanov, obec Trutnov, obecným zveřejněním s nabídkovou cenou 1400000,- Kč 
Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 30 dnů. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 364 ] 
Jihoslovanská čp. 32 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 32 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
47.70 m2 (1 prodejna 18.40 m2, 1 výloha 0.30 m2, 1 sklad 27.00 m2 a 1 WC 2.00 m2) s    

     na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za 
prodejnu, výlohu, 1095,- Kč/m2/rok za sklad a 685,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny ovoce a zeleniny. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2007 - 365 ] 
Jihoslovanská čp. 32 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 32 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
22.20 m2 (1 prodejna 6.00 m2 a 1 dílna 16.20 m2) s p.       , na 
dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu a 1095,- Kč/m2/rok za dílnu včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování opravny obuvi a tašek. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2007 - 366 ] 
Šikmá čp. 300 
                    rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. 174 ze dne 24.2.1999 na objekt v čp. 300 Šikmá na st. p. 321 v k. ú. 
Poříčí u Trutnova s nájemcem společností Most k životu o. p. s., se sídlem Šikmá čp. 300, Trutnov, ve věci 
změny nájemného dohodou ve výši 456384,- Kč/rok za předmět nájmu včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného. Ostatní podmínky stávající nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 
[ 2007 - 367 ] 
M. Gorkého čp. 261 
         rada města 

n e s o u h l a s í 
*   01.01        * 
u nebytového prostoru v čp. 261 M. Gorkého (pravá strana) o celkové výměře 247.00 m2 (1 prodejna 90.70 m2, 
6 výloh o celkové výměře 4.80 m2, 1 kancelář 9.50 m2, 2 sklady 28.10 m2 a 38.60 m2, 4 sociální zařízení o 
celkové výměře 10.80 m2, 1 zásobovací rampa 28.50 m2 a 6 sklepů o celkové výměře 36.00 m2) s prominutím 
nájemného po dobu rekonstrukce vozovky a chodníků v ul. M. Gorkého     

    
 

6 



[ 2007 - 368 ] 
M. Gorkého čp. 261 
        rada města 

n e s o u h l a s í 
*   01.01        * 
u nebytového prostoru v čp. 261 M. Gorkého A (levá strana) o celkové výměře 200.40 m2 (1prodejna 117.60 m2, 
6 výloh o celkové výměře 4.80 m2, 1 sklad 35.20 m2, 3 sociální zařízení o celkové výměře 8.80 m2 a 1 rampa 
34.00 m2) se snížením nájemného po dobu rekonstrukce vozovky a chodníků v ul. M. Gorkého p.  
Š       
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 369 ] 
p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
                    rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1350/1 (cca 30 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů je zakázána. 
 
[ 2007 - 370 ] 
p. p. 230, k. ú. Libeč 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 230 (3741 m2) v k. ú. Libeč p.   k pastvě 
hospodářských zvířat na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
je zakázána. 
 
[ 2007 - 371 ] 
p. p. 273/182, k. ú. Trutnov 
                    rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s ukončením smluvního vztahu s    k 31.5.2007. Jmenovaná má dle nájemní smlouvy č. 
930534 pronajatou část p. p. 273/182 (cca 69 m2) v k. ú. Trutnov k zahrádkářským účelům 
*   01.02          * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 273/184 (cca 69 m2) v k. ú. Trutnov, ul. J. Ježka,   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 372 ] 
p. p. 1803/1, st. p. 5089, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s ukončením dvou smluvních vztahů s      k 31.5.2007. 
Jmenovaní mají dle nájemní smlouvy č. 990440/1 pronajatou část p. p. 1803/1 (cca 276 m2) k zahrádkářským 
účelům a dle nájemní smlouvy č. 230487 pronajatou st. p. 5089 (24 m2) k umístění zahradní chaty, vše v k. ú. 
Trutnov 
*   01.02         * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1803/1 (cca 276 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 
7,- Kč/m2/rok a st. p. 5089 (24 m2) k umístění zahradní chaty za nájemné 14,- Kč/m2/rok v k. ú. Trutnov uvnitř 
zahrádkářské osady p.   na dobu určitou 4 roky. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí 
být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
 
 

7 



[ 2007 - 373 ] 
p. p. 37/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
se zveřejněním záměru pronajmout části p. p. 37/3 (cca 17 m2 k umístění plechové garáže, cca 16 m2 k 
umístění kotce pro psa a chovu psa, cca 12 m2 k umístění altánu, cca 7 m2 k umístění přístřešku - celkem cca 
52 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   na dobu určitou do 31.12.2011 za nájemné 20,- 
Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 374 ] 
p. p. 347/7, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s ukončením smluvního vztahu s p.   k 31.5.2007. S jmenovaným je uzavřena nájemní smlouva č. 240662 
na pronájem p. p. 347/7 (170 m2) v k. ú. Horní Staré Město pro zajištění přístupu k zahrádce. 
*   01.02              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 347/7 (170 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   za účelem 
zajištění přístupu k zahrádce, která je v majetku  , na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů je zakázána. Zveřejnění zaslat p.  
 
[ 2007 - 375 ] 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s ukončením smluvního vztahu s    k 31.5.2007. Jmenovaná má dle nájemní 
smlouvy č. 970100 pronajatou část p.p. 780/1 (cca 70 m2) v k. ú. Horní Staré Město k zahrádkářským účelům. 
*   01.02          * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 780/1 (cca 70 m2) v k. ú. Horní Staré Město    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je zakázána. 
 
[ 2007 - 376 ] 
p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 

b e r e   n a   v ě d o m í , 
*   01.01        * 
že nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 250057, uzavřený s    na pronájem části p. p. 86/13 
(cca 600 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova zanikl úmrtím nájemce 
 

        s o u h l a s í 
*   02.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 86/13 (cca 600 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, lokalita Nový 
Domov, p.   na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem: 
1. cca 286 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok 
2. cca 14 m2 k umístění zděného skládku za nájemné 20,- Kč/m2/rok 
3. cca 300 m2 na sečení trávy za nájemné 0.20 Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 377 ] 
p. p. 567/1, p. p. 567/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 

b e r e   n a   v ě d o m í , 
*   01.01       * 
že z důvodu úmrtí nájemce zanikl nájemní vztah s p.  , který měl dle nájemní smlouvy č. 
240798 pronajatou část p. p. 567/1 (cca 1200 m2) a část p. p. 567/2 (cca 140 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 
 
 
 

8 



        s o u h l a s í 
*   02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 567/1 (cca 1200 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 
2,- Kč/m2/rok a části p. p. 567/2 (cca 140 m2) na manipulační plochu a pro umístění stavebního materiálu za 
nájemné 5,- Kč/m2/rok v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   na dobu neurčitou s tím, že nájemné bude 
hrazeno formou čtyř čtvrtletních splátek. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 378 ] 
p. p. 1170, k. ú. Libeč 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1170 (cca 104 m2) v k. ú. Libeč p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 379 ] 
parcela 332/2, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout parcelu vedenou ve zjednodušené evidenci, původ grafický příděl č. 
332/2 (1666 m2) v k. ú. Starý Rokytník p.   k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo skladování materiálu je na pozemku zakázáno. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 380 ] 
p. p. 2337/5 a další, k. ú. Trutnov, p. p. 2006/2, k. ú. Horní Staré Město  
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města    T:16.04.2007 * 
neschválit výkup pozemků 2337/5, 2337/6, 2337/8, 2337/9, 2337/13, 2337/16 a 2337/17 v k. ú. Trutnov, ul. Na 
Struze, a p. p. 2006/2 (515 m2) v k. ú. Horní Staré Město od Okresního bytového podniku, s. p. Trutnov 
v likvidaci za cenu dle znaleckého posudku  
*   01.02 Urč:zastupitelstvo města    T:16.04.2007 * 
schválit výkup nabízené p. p. 2006/2 (515 m2) v k. ú. Horní Staré Město za symbolickou cenu  
 
[ 2007 - 381 ] 
p. p. 2200, k.ú. Horní Staré Město 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit prodej p. p. 2200 (55 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Dlouhá, p.   k rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 382 ] 
p. p. 365/2, k. ú. Oblanov 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit prodej části p. p. 365/2 (258 m2) v k. ú. Oblanov      k rozšíření 
vlastních pozemků u jejich chaty   za kupní cenu dle znaleckého posudku (předmětem ocenění nebudou 
stromy). Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 

9 



[ 2007 - 383 ] 
st. p. 34 a další, k. ú. Babí 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit prodej st. p. 34 (35 m2), pozemek pod objektem garáže ve vlastnictví jmenovaného, za nabízenou kupní 
cenu 200,- Kč/m2, dále p. p. 327/1 (765 m2) a p. p. 333 (192 m2) v k. ú. Babí p.   k rozšíření 
vlastních pozemků a vybudování příjezdové komunikace k domu čp. 36 za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 384 ] 
p. p. 575/1, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   .01 Urč:zastupitelstvo města    6.04.2007 * 
schválit prodej p. p. 575/1 (3234 m2) v k. ú. Horní Staré Město      k 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 385 ] 
p. p. 1129 a další, k. ú. Mladé Buky 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
souhlasit s podpisem Souhlasného prohlášení ze dne 14.3.2007 dle předloženého znění. Předmětem převodu 
jsou pozemky v k. ú. Mladé Buky. 
 
[ 2007 - 386 ] 
p. p. 1228/2, k. ú. Libeč 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit prodej p. p. 1228/2 (665 m2) v k. ú. Libeč      k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně 
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 387 ] 
p. p. 101 a další, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit směnu pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, cca 1100 m2, p. p. 101 z majetku společnosti ARKADIA, a. 
s., za 1100 m2 p. p. 179/29 a p. p. 179/28 ve vlastnictví města Trutnov. Náklady spojené s převodem budou obě 
strany hradit jednou polovinou. 
 
[ 2007 - 388 ] 
p. p. 1605/2 a další, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k pozemkům: 
1. p. č. 1605/2, vedená ve zjednodušené evidenci, grafický příděl, k. ú. Starý Rokytník 
2. p. p. 1715/6 a p. p. 1798/1 KN k. ú. Starý Rokytník. 
Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České 
republiky s. p. Hradec Králové. 
 
 
 
 

10 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 390 ] 
p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1350/1 (cca 50 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Vrbová, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 391 ] 
p. p. 46/2 a další, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem p. p. 46/2 (193 m2)  , p. p. 46/5 (11 m2) a části p. p. 485 (370 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, 
nacházející se ve spojce ul. Horská a ul. Dlouhá, p.   za účelem dočasného oplocení 
staveniště na sousedních pozemcích a jako manipulační plochu na dobu určitou 1 rok za nájemné ve výši 2,- 
Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 392 ] 
p. p. 273/181, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem části p. p. 273/181 (cca 235 m2) v k. ú. Trutnov, ul. O. Nedbala,    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 393 ] 
p. p. 122/1, p. p. 123/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova p.   na dobu neurčitou. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
1. p. p. 122/1 (319 m2) k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
2. p. p. 123/1 (294 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 394 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Skřivánčí,    k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 395 ] 
p. p. 417/2 a další, k. ú. Babí 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem p. p. 417/2 (302 m2), p. p. 418 (176 m2) a p. p. 419 (2170 m2) v k. ú. Babí Sportovnímu 
střeleckému klubu SLŠ Trutnov k sportovní činnosti a údržbě na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok. 
 
 
 

11 



[ 2007 - 396 ] 
p. p. 2227/3, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem částí p. p. 2227/3 (1 m2) a p. p. 2213/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská a Školní, k umístění dvou 
reklamních poutačů typu "A" p.   - Vinárna "Pod Hradem" na dobu určitou 1 rok a to od 23.4.2007 
do 22.4.2008, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 2196,- Kč. 
 
[ 2007 - 397 ] 
p. p. 184/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 184/2 (126 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Sportovní, k umístění lešení (108 m2) a 
kontejneru (18 m2) za účelem zateplení objektu s čp. 469 pro Stavební bytové družstvo Trutnov na dobu určitou 
a to od 26.4.2007 do 20.5.2007. 
 
[ 2007 - 398 ] 
p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem části p. p. 149/8 (42 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Dolní Promenáda, k umístění předzahrádky (36 m2) a 
dřevěné boudičky k prodeji zmrzliny (6 m2) před cukrárnou "ROZMACH" společnosti JAMIM, s. r. o., se sídlem v 
Trutnově, na dobu určitou 124 dnů a to od 15.5.2007 do 15.9.2007 za nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/den, t.j. 
celkem 7812,- Kč. 
 
[ 2007 - 399 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 1 ks reklamního poutače typu "A" 
firmě VŠE ZA PLUS...CO, spol. s r. o., se sídlem v Praze, na dobu určitou 1 rok, a to od 23.4.2007 do 
22.4.2008 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 400 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 2227/3 (2 x 1 m2) a st. p. 117 (2 x 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská a Krakonošovo 
náměstí, k umístění 4 ks reklamních poutačů typu "A", ul. Horská 2 ks a Krakonošovo náměstí 2 ks, pro 
Sdružení pro turistické informační centrum Trutnov na dobu určitou 322 dnů, a to od 7.4.2007 do 22.2.2008. 
 
[ 2007 - 401 ] 
p. p. 2213/1 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem pěti parkovacích automatů na pozemcích p. p. 2213/1 (2 x 1 m2) – Krakonošovo náměstí, p. p. 
1717/1 (1 m2) - parkoviště U Studny, p. p. 2559 (1 m2) - parkoviště náměstí Republiky, p. p. 150/1 (1 m2) - 
parkoviště bývalé tržnice Šmoulov, vše v k. ú. Trutnov, k umístění pěti reklam, každá o rozměrech cca 30 x 15 
cm pro firmy 
1. ELMONT-CH, spol. s r. o., Slezská 166, Trutnov 
2. Auto Trutnov, s. r. o., Krkonošská 566, Trutnov 
3. Interio-Group, s. r. o., Mánesova 435, Trutnov 
4. Stavební firma A&K, s. r. o., Horská 922, Trutnov 

12 



5. Stavební firma Ondráško, Psohlavců 425, Trutnov 
na dobu určitou 1 rok a to od 16.4.2007 do 15.4.2008 za nájemné 1000,- Kč včetně DPH od každého nájemce. 
 
[ 2007 - 402 ] 
st. p. 114, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem části st. p. 114 (1 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění reklamního poutače typu 
"A" o velikosti max. 1 m2    na dobu určitou 366 dnů a to od 1.4.2007 do 31.3.2008 za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 403 ] 
st. p. 91, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s pronájmem části st. p. 91 (1 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění reklamního poutače typu 
"A" o velikosti max. 1 m2 p.   na dobu určitou 49 dnů a to od 13.4.2007 do 31.5.2007 za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2007 - 404 ] 
p. p. 2132, k.ú. Horní Staré Město 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 2132 (130 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Dlouhá, k umístění lešení za účelem 
zateplení panelových domů čp. 577, 578 a 579 stavební firmě   na dobu určitou 49 dnů a to od 
13.4.2007 do 31.5.2007. 
 
[ 2007 - 405 ] 
p. p. 1875, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníky pozemku   

    Š  pro právo umístění a provozu zemního kabelového vedení a stožárů v 
rozsahu ochranného pásma v šíři 2 m na p. p. 1875 v k. ú. Trutnov za účelem výstavby veřejného osvětlení 
komunikace. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 406 ] 
p. p. 1100, k. ú. Volanov 
rada města 

s o u h l a s í 
* 01.01 * 

se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v právu uložení 
a provozu stavby zemního kabelového vedení VN v k. ú,. Volanov na dotčeném pozemku č. 1100 v délce 69 m, 
šíři 2 m. Jednotková cena činí 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene hradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 407 ] 
p. p.  a další, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníky pozemků č.   

   v k. ú. Horní Staré Město          a dále i 
s vlastníkem p. p.  v k. ú. Horní Staré Město p.     , pro právo 
umístění a provozu zemního kabelového vedení a stožárů v těchto pozemcích v rozsahu ochranného pásma 2 

13 



m za účelem výstavby veřejného osvětlení komunikace. 
*                          01.02                                                                                   * 
se zřízením úplatného věcného břemene s vlastníkem pozemků Lesy Česká republiky, s. p., na části p. p. 
1908/3, 440/2, 1913/3, 1913/4, 476/8 a 476/3 za jednorázovou úhradu ve výši 10000,- Kč. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 408 ] 
p. p. 243/1, p. p. 354, k. ú. Volanov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p        

     spočívajícího v právu uložení a provozu stavby zemní vodovodní a kanalizační 
přípojky v k. ú. Volanov na dotčených pozemcích č. 243/1 a 354 v celkové délce 43 m, šíři 3.5 m. Jednotková 
cena činí 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 409 ] 
p. p. 229/1, p. p. 1279, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    spočívajícího v právu vstupu, 
údržby a provozu stavby podzemní vodovodní přípojky v k. ú. Trutnov na části p. p. 2299/1 a části p. p. 1279 o 
celkové výměře 23 m2. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 410 ] 
p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s podáním výpovědi z nájemního vztahu p.  , který má dle nájemní smlouvy č. 250097 pronajatou 
p. p. 187/8 (643 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova k zahrádkářským účelům. Nájemné za rok 2007 nebude 
požadováno. 
 
[ 2007 - 411 ] 
p. p. 1549/4, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 

r u š í 
*   01.01       * 
usnesení rady města 2006-209/4 ze dne 26.2.2007, kterým bylo zastupitelstvu města doporučeno schválit 
prodej p.p. 1549/4 (69 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Rýchorská,    v plném rozsahu z 
důvodu, že jmenovaná pozbyla vlastnictví k sousední st. p. 363 a domu čp. 68 v k. ú. Horní Staré Město 
 
[ 2007 - 412 ] 
p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
se změnou účelu pronájmu v nájemní smlouvě č. 250024, která je uzavřena s     

 na pronájem části p. p. 721/8 (cca 30 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu neurčitou za nájemné 
2,- Kč/m2/rok ze zahrádkářských účelů na manipulační plochu (přístup k druhému pronájmu dle nájemní 
smlouvy č. 920289) a k umístění oplocení pronajatého pozemku s tím, že ke stavbě oplocení musí mít povolení 
z odboru výstavby. Jakákoliv jiná výstavba nebo výsadba stromů na pronajaté části parcely není povolena. 
 
 
 
 
 

14 



[ 2007 - 413 ] 
p. p. 841, k. ú. Trutnov 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s ukončením smluvního vztahu s    dohodou k 30.4.2007. Jmenovaná má dle 
nájemní smlouvy č. 250035 pronajatou část p. p. 841 (cca 6 m2) v k. ú. Trutnov k podnikatelskému účelu, 
umístění a provozu stávajícího stánku (trafiky). Podmínkou je, že před ukončením smluvního vztahu nájemce 
předá pronajímateli zpět vyklizený a upravený pozemek, stánek musí být odstraněn. 
 
[ 2007 - 414 ] 
p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny 
        rada města 

n e s o u h l a s í 
*   01.01        * 
s prodloužením nájemní smlouvy č. 230620 na pronájem části p. p. 1098/4 v k. ú. Voletiny k umístění 
stávajících sklápěcích garáží p.   
 

        t r v á 
*   02.01        * 
na naplnění usnesení rady města 2006-46/1 ze dne 16.1.2006 
 
[ 2007 - 415 ] 
p. p. 194/1 a další, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího v 
právu vstupu, údržby a provozu stavby podzemního kabelového vedení NN 0.4 kV na části p. p. 194/1 (70 m2), 
části p. p. 497 (14 m2), části p. p. 530/1 (18 m2) a části p. p. 531 (10 m2) o celkové ploše 112 m2 v k. ú. Dolní 
Staré Město. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 416 ] 
p. p. 1101 a další, k. ú. Volanov 
         rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01        * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího v 
právu vstupu, údržby a provozu stavby podzemního kabelového vedení NN 1 kV na části p. p. 1101 (58 m2), 
části p. p. 1103 (11 m2) a části p. p. 1108 (5 m2) a stavby vrchního kabelového vedení VN 34 kV na části p. p. 
1100 (101 m2) v k. ú. Volanov. Celková plocha věcného břemene činí 175 m2. Jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 
19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 417 ] 

      
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Rozmarýnová 444   

 ve výši 1063,- Kč (platební rozkaz 36Ro 272/2006-10) 
 
 
 
 
 
 

15 



[ 2007 - 418 ] 
Horská čp. 658 - převod členského podílu 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s převedením členského podílu původního nájemce       , na novou 
nabyvatelku       , v Bytovém družstvu Horní Staré Město - Horská 
658, byt č   
 
[ 2007 - 419 ] 

        
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s prodloužením termínu zapůjčení holobytu na adrese Na Dvorkách 244      na 
dobu určitou 6 měsíců 
 
[ 2007 - 420 ] 

       
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města    T:16.04.2007 * 
neschválit přidělení bytu mimo Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů    

      
 
[ 2007 - 421 ] 

      
        rada města 

z a   p o d m í n k y 
*   01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí se zastavením exekučního řízení na dluh p.    

     spojený s bytem Moravská 364 za podmínky: 
- závazku p.  splácet exekuční náklady 
- dluhy spojené s bytem Moravská 364 včetně soudních nákladů a poplatku z prodlení budou spláceny měsíční 
částkou ve výši 1000,- Kč počínaje měsícem květnem 2007 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 422 ] 
Rozpočet města pro rok 2007 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2007 dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 423 ] 
Finanční příspěvky 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 25000,- Kč p.  Š    , na částečné krytí nákladů 
spojených s pořádáním akce PIVOFEST dne 9.6.2007 
*    01.02        * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Občanskému sdružení Sv. Anny Trutnov na částečné krytí nákladů 
spojených s obnovou studánky pod Weberovou boudou 
*   01.03        * 
finanční příspěvek ve výši 30000,- Kč TJ Lokomotiva Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s pořádáním 
akce BIKE HALL CONTEST 
 

16 



[ 2007 - 424 ] 
Odměny ředitelů PO za rok 2006 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
vyplacení ročních odměn ředitelům příspěvkových organizací za rok 2006 dle předloženého návrhu  
 
[ 2007 - 425 ] 
OSNADO, s. r. o. 
         rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit prominutí smluvní pokuty ve výši 50000,- Kč společnosti OSNADO, spol. s r. o., za opožděné celkové 
zúčtování záloh poskytnutých na úhradu prokazatelné ztráty provozu MHD v r. 2006 
 
Různé 
 
[ 2007 - 426 ] 
Návrh na vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence do výše 20000,- Kč 
 

       d o p o r u č u j e 
*   02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu v hodnotě nad 20000,- Kč 
 
[ 2007 - 427 ] 
Čestné uznání Rady města Trutnova 
        rada města 

u d ě l u j e 
*   01.01       * 
čestné uznání     za více než čtyřicetileté působení ve prospěch kulturního rozvoje 
města Trutnova a poznávání jeho historie 
 

        s c h v a l u j e 
*   02.01       * 
finanční odměnu     dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 428 ] 
VŘ "Úprava odtokových poměrů - Bohuslavice" 
        rada města 

v y p i s u j e 
*   01.01       * 
vyzývací řízení na zhotovitele stavby "Úprava odtokových poměrů ulice Ve Stráni a ulice Nad Tratí, Trutnov - 
Bohuslavice" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 

        j m e n u j e 
*   02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2007 - 429 ] 
Svazek obcí Východní Krkonoše 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit prodloužení doby splatnosti bezúročné půjčky ve výši 1200000,- Kč, kterou město Trutnov poskytlo 
Svazku obcí Východní Krkonoše na předfinancování projektu "PUTOVÁNÍ KRAKONOŠOVÝM KRÁLOVSTVÍM" 

17 



dle smlouvy ze dne 9.8.2005 o jeden rok, tedy nejpozději do 30.6.2008 
*   01.02 Urč:zastupitelstvo města    T:16.04.2007 * 
schválit splátkový kalendář dle návrhu Svazku obcí Východní Krkonoše takto: 
1. splátka ve výši 242000,- Kč nejpozději do 30.4.2007 
2. splátka ve výši 260000,- Kč nejpozději do 31.12.2007 
3. splátka ve výši 698000,- Kč nejpozději do 30.6.2008 
 
[ 2007 - 430 ] 
Publikace k 750. výročí první písemné zmínky o Trutnově 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
k příležitosti 750. výročí první písemné zmínky o městě realizaci publikace s pracovním názvem "Trutnovská 
radnice a dějiny městské samosprávy" dle návrhu    
 

       d o p o r u č u j e 
*   02.01       * 

   spolupráci s     na této publikaci 
 
[ 2007 - 431 ] 
Dod č.2-zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s uzavřením smluvních materiálů s provozovateli kolektivních systémů ASEKOL, s. r. o., ELEKTEROWIN a. s., 
a EKOLAMP s. r. o. dle předloženého návrhu 
 

        u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Diviš    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smluv s uvedenými společnostmi 
 
[ 2007 - 432 ] 
Obecně závazná vyhláška - speciální deratizace 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku o provedení speciální ochranné deratizace 
 
[ 2007 - 433 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
        rada města 

p o v o l u j e 
*   01.01       * 

   prodej dekorativních předmětů a bylinné kosmetiky na Horské ulici v podloubí OD Máj a to 
v období od 4.4.2007 do 31.12.2007 
 

       u k l á d á 
*   02.01 Urč:pí Všetečková    T:20.04.2007 * 
informovat žadatelku o rozhodnutí rady města 
 
[ 2007 - 434 ] 
Škodní komise RM 
        rada města 

b e r e   n a   v ě d o m í 
*   01.01       * 
předložené zprávy škodní komise 
 
 
 

18 



       s c h v a l u j e 
*   02.01       * 
řešení navrhované škodní komisí v případě p.       
 

       u k l á d á 
*   03.01 Urč:Mgr. Hendrych    T:20.04.2007 * 
zajistit provedení tohoto usnesení 
 
[ 2007 - 435 ] 
Veřejnoprávní smlouvy - městská policie 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policií Městskou 
policií Trutnov na území měst Rtyně v Podkrkonoší a Úpice na dobu od 1.6.2007 do 31.12.2007 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 436 ] 
Integrovaný plán rozvoje města 
        rada města 

r u š í 
*   01.01       * 
výběrové řízení na "Zpracování Integrovaného plánu rozvoje města Trutnova" 
 
[ 2007 - 437 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
*     01.02 Urč:zastupitelstvo města      T:16.04.2007 * 
zrušit poskytnutí prostředků pro p.   ve výši 450000,- Kč. 
 
[ 2007 - 438 ] 
ZŠ Gorkého 38 - vestavba učeben 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Vestavba učeben ZŠ, Gorkého 38, Trutnov" 
*   01.02        * 
firmu A & K, s. r. o., Trutnov jako vítěze výběrového řízení na zhotovitele stavby s cenovou nabídkou ve výši 
17615951,- Kč bez DPH 
*   01.03        * 
firmu BAK a. s. Trutnov na 2. místě výběrového řízení na zhotovitele stavby s cenovou nabídkou ve výši 
17653520,- Kč bez DPH 
 

        u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou A & K s. r. o. Trutnov 
 
[ 2007 - 439 ] 
VŘ "Domov důchodců - Humlův Dvůr" 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Domov důchodců - Humlův Dvůr" 
*     01.02            * 
firmu BAK, a. s., Trutnov jako vítěze výběrového řízení na zhotovitele stavby s cenovou nabídkou ve výši 
129249769,- Kč bez DPH 

19 



*    01.03            * 
firmu GEOSAN GROUP a. s., Kolín na 2. místě výběrového řízení na zhotovitele stavby s cenovou nabídkou ve 
výši 129876910,- Kč bez DPH 
*    01.04           * 
firmu VCES a. s. Praha 9 na 3. místě výběrového řízení na zhotovitele stavby s cenovou nabídkou ve výši 
132875876,- Kč bez DPH 
 

       u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2007 - 440 ] 
Městské kulturní a kongresové centrum 
         rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zpracování projektu pro získání stavebního povolení "Městské kulturní a 
kongresové centrum v Trutnově" 
*    01.02           * 
firmu AG STUDIO, a. s., Praha 6 jako vítěze výběrového řízení na zpracovatele projektu s cenovou nabídkou ve 
výši 5490000,- Kč bez DPH 
*    01.03           * 
firmu Ateliér Idea, spol. s r. o., Ostrava - Mariánské Hory na 2. místě výběrového řízení na zpracovatele projektu 
s cenovou nabídkou ve výši 5900000,- Kč bez DPH 
*   01.04          * 
firmu VPÚ Deco Praha a. s., Praha 6 na 3. místě výběrového řízení na zpracovatele projektu s cenovou 
nabídkou ve výši 7900000,- Kč bez DPH 
*   01.05          * 
firmu D PLUS projektová a inženýrská a. s., Praha 8 na 4. místě výběrového řízení na zpracovatele projektu s 
cenovou nabídkou ve výši 8790000,- Kč bez DPH 
*   01.06        * 
vyloučení Sdružení "Městské kulturní a kongresové centrum v Trutnově", zastoupené společností 
TECHNISERV, spol. s r. o., Praha 4 ze soutěže z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů 
 

       u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou AG STUDIO, a. s., Praha 6 
 
[ 2007 - 441 ] 
Rekonstrukce ul. Příkrá, Pod Svahem 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
firmu STRABAG a. s. Hradec Králové s cenovou nabídkou ve výši 2259457,- Kč vč. DPH jako zhotovitele 
stavby "Rekonstrukce ul. Příkrá - část A" 
 

       u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou STRABAG a. s. Hradec Králové 
 
[ 2007 - 442 ] 
Rekonstrukce komunikace Novoměstská-Lomní 
        rada města 

v y p i s u j e 
*   01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Komunikace Novoměstská - Lomní - rekonstrukce a dostavba" dle § 21, 
odst. 1, písm. f) - zjednodušené podlimitní řízení, zák. č 137/2006 Sb. 
 

 

20 



       s c h v a l u j e 
*   02.01       * 
zadávací podmínky výběrového řízení 
 

        j m e n u j e 
*   03.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2007 - 443 ] 
Nové Dvory - dešťová stoka 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Nové Dvory - dešťová stoka" 
*     01.02             * 
firmu KT stav s. r. o., Svoboda nad Úpou jako vítěze výběrového řízení s cenovou nabídkou ve výši 713584,- Kč 
vč. DPH 
 

       u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou KT stav s. r. o. 
 
[ 2007 - 444 ] 
Změny č. 4 ÚP - ukončení pořizování 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit zastavení pořizování územně plánovací dokumentace "Změny č. 4 územního plánu města 
Trutnova" 
 
[ 2007 - 445 ] 
Nové zadání Změny č. 5 ÚP města 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
schválit zadání změny č. 5 územního plánu města Trutnova 
 
[ 2007 - 446 ] 
Rekonstrukce kom. Novoměstská - přeložka plynovodu 
        rada města 

s o u h l a s í 
*   01.01       * 
s uzavřením smlouvy o přeložce plynovodu v ulici Novoměstská a Lomní 
*     01.02             * 
s úhradou nákladů spojených se zprovozněním přeložky plynovodu do 25000,- Kč 
 

       u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou VČP NET s. r. o. Hradec Králové 
 
[ 2007 - 447 ] 
Oprava opěrné zdi na Šibeníku 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Oprava opěrné zdi na Šibeníku"  
*    01.02             * 
firmu  , Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 723402,75 Kč vč. DPH jako vítěze výběrového 
řízení 

21 



 
       u k l á d á 

*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo v omezeném rozsahu ve výši 405791,00 Kč vč. DPH s firmou  , 
Trutnov 
 
[ 2007 - 448 ] 
VŘ "Oprava věže Staré radnice" 
        rada města 

v y p i s u j e 
*   01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele akce "Oprava věže Staré radnice" dle předloženého návrhu soutěžních 
podmínek 
 

       j m e n u j e 
*   02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2007 - 449 ] 
VŘ "Víceúčelové hřiště Trutnov-Poříčí" 
        rada města 

s c h v a l u j e 
*   01.01       * 
výsledek vyzývacího řízení na zhotovitele stavby "Víceúčelové hřiště Trutnov - Poříčí" 
*     01.02             * 
nabídku firmy Stavebně Dopravní Trutnov, s. r. o., Kolmá 500, Trutnov s nabídkovou cenou 1632927.13 Kč vč. 
DPH jako vítěze vyzývacího řízení 
 

       u k l á d á 
*   02.01 Urč:Ing. Franc    T:20.04.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou Stavebně Dopravní Trutnov s. r. o. 
 
[ 2007 - 450 ] 
Územní plán městské památkové zóny 
        rada města 

d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.04.2007 * 
zrušit platnost územně plánovací dokumentace "Územního plánu městské památkové zóny Trutnov" 
 
[ 2007 - 451 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 

s t a n o v u j e 
*   01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pátek 20. dubna 2007 od ve 13.00 hod v zasedací 
místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Mgr. Ivan Adamec                                                          Mgr. Tomáš Hendrych 
          starosta města Trutnova                      místostarosta 

22 


